Período (Meses)

Quantidade 1

Unidade servico (s)

Participação Ampla Participação

Local de Entrega anexo deam formosa

Diferença Mínima (%)

Valor Unitário R$ 291.947,18

Valor Total R$ 291.947,18

 

4.2. O preço total estimado da contratação é R$ 291.947,18  (R$ Duzentos e Noventa e Um Mil e
Novecentos e Quarenta e Sete Reais Dezoito Centavos), conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

4.3. O orçamento estimado da presente contratação foi elaborado com base nos parâmetros e calculado em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021, cujo documento de Orçamento

[...]

conclusão das instalações.

Em uma única etapa podemos definir a elaboração dos projetos executivos necessários à implementação
das obras pretendidas, está sendo executada através da Gerência de Engenharia da Polícia Civil e o
orçamento estimado em R$ 291.947,18 (R$ Duzentos e Noventa e Um Mil e Novecentos e Quarenta e Sete
Reais Dezoito Centavos) para a elaboração dos projetos da unidade.

O prazo estimado para a execução da obra é de 03 meses com previsão de início de obra em no segundo
semestre de 2025.

Tópico 6 - REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

6.1. Os requisitos necessários à contratação, com vistas ao atendimento da demanda, são os seguintes: